
 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ SƠN THỦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 63 /QĐ-UBND             Sơn Thủy, ngày 05 tháng 04 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Công trình: Làm đường điện thắp sáng đường quê năm 2025 (Từ Cầu Tà Bần 

đến xóm Kà Lũ – thôn Tà Bần) 

                         

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN THỦY 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 

19/02/2025; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà Nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của  

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

quy định về Quản lý ngân sách xã và các hoạt động tài chính khác của xã, 

phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của 

Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây 

dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 14/2021/TT-BXD ngày 18/9/2021 của Bộ xây dựng về 

Hướng dẫn xác định chi phí bảo trì công trình xây dựng. 

Căn cứ Nghị định 175/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Chính 

phủ quy địnhchi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý 

hoạt động xây dựng; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính Phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi chi tiết một số 

điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài Chính 

quy định lập dự toán, phân bổ và quyết toán kinh phí thực hiện sửa chữa, cải tạo 

nâng cấp bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất; 

Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện Sơn Hà 

về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa 

phương năm 2025; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Nghi-dinh-06-2021-ND-CP-huong-dan-quan-ly-chat-luong-thi-cong-xay-dung-va-bao-tri-cong-trinh-xay-dung-463904.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Nghi-dinh-06-2021-ND-CP-huong-dan-quan-ly-chat-luong-thi-cong-xay-dung-va-bao-tri-cong-trinh-xay-dung-463904.aspx


 

 

2 

 

 

Căn cứ vào Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 30/12/2024 của HĐND xã 

Sơn Thủy tại kỳ họp thứ 12 khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2016 về việc phân bổ dự 

toán thu, chi Ngân sách xã năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-UBND ngày  30/12/2024 của UBND xã Sơn 

Thủy về việc giao dự toán thu Ngân sách Nhà nước trên địa bàn và chi ngân 

sách địa phương năm 2025; 

Căn cứ Quyết đinh số  243/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã Sơn 

Thủy về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán Công trình: Làm 

đường điện thắp sáng đường quê năm 2025 (Từ Cầu Tà Bần đến xóm Kà Lũ – 

thôn Tà Bần); địa điểm xây dựng: xã Sơn Thủy, huyện Sơn Hà; 

Xét đề nghị của bộ phận Địa  chính – Xây dựng – Nông nghiệp và Môi 

trường xã  Sơn Thủy;  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Làm đường điện 

thắp sáng đường quê năm 2025 (Từ Cầu Tà Bần đến xóm Kà Lũ – thôn Tà Bần), 

với với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2: Các Công chức Văn phòng – Thống kê; Địa chính – Xây dựng; Tài 

chính - Kế toán của Uỷ ban nhân dân xã Sơn Thủy chịu trách nhiệm tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các 

quy định hiện hành. 

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Thủy chịu trách nhiệm tổ chức giám sát hoạt động 

về lựa chọn nhà thầu theo Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng – thống kê,  

Địa chính – Xây dựng; Tài chính - Kế toán chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như điều 2;  
- CT, các PCT UBND xã;  
- Lưu.VT,XD.  
 

 
 

 Đinh Văn Sắc 

 

 



 

 

3 

 

 

Phụ lục 

 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Làm đường điện thắp sáng đường quê năm 2025 (Từ Cầu Tà Bần đến xóm Kà Lũ – thôn Tà Bần) 
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày  05 tháng 04 năm 2025 của UBND xã Sơn Thủy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stt 

 

 

Tên chủ 

đầu 

 tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

  

Nguồn 

vốn 

  

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

  

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

  

 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

  

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

  

 

Tùy chọn 

mua thêm 

 

Giám sát 

hoạt động 

đấu 

thầu  

Tên gói 

thầu  

 Tóm tắt 

công 

việc 

chính 

của gói 

thầu  

 

 

1 

 

UBND 

xã Sơn 

Thủy 

Thi 

công 

xây 

dựng 

công 

trình 

 

Thi công 

toàn bộ 

công 

trình    

80.000.000 

 

Sự 

nghiệp 

kinh tế 

năm 

2025 

 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

 

07 ngày 

 

Quý 

I/2025 

 

Trọn 

gói 

 

30 

ngày 

- - 

Tổng giá gói thầu 80.000.000          


		2025-04-08T11:11:10+0700


		2025-04-08T11:20:55+0700




